

پیامبر گرامی اسلام (ص):

از لجاج بپرهیزید که انگیزه آن، نادانی و حاصل آن،

پشیمانی است

سیری در سیره نبوی

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

مبنای ما در بخش ساخت و ساز پروژه‌های ورزشی منطق منطبق بر قانون است



دکتر حیدر صفریور در نشست با پیمانکاران فعال در بخش عمرانی گفت: مبنای ما در بخش ساخت و ساز پروژه‌های ورزشی منطق بر قانون، دفاع از منافع دستگاه و رعایت حقوق پیمانکاران است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دکتر حیدر صفریور مدیرکل ورزش و جوانان فارس در جلسه با پیمانکاران فعال در بخش عمرانی این اداره کل با تقدیر از تلاش‌های معاونت توسعه و پشتیبانی، گروه فنی و مهندسی، اداره حقوقی و املاک و پیمانکاران گفت: مبنای در بخش ساخت و ساز پروژه‌های ورزشی منطق منطبق بر قانون است.

دکتر صفریور ادامه داد: نگاه مجموعه ورزش و جوانان با توجه به شرح تکالیف خود دفاع از منافع دستگاه و رعایت حقوق پیمانکاران است.

وی تعامل و رابطه متقابل پیمانکاران با اداره کل را باعث خدمت مؤثر به مردم دانست و بیان داشت: می‌توان گفت اداره کل ورزش و جوانان تنها دستگاه اجرایی با مخاطب عام است و تلاش در این عرصه باعث خدمت به همه اقشار جامعه است.

مدیرکل ورزش و جوانان با اشاره به تشکیل شورای اعتبارات فنی با حضور واحدهای توسعه منابع، فنی مهندسی، حقوقی و ذی‌حسابی گفت: تشکیل این شورا باعث حاکم شدن روح قانون با نگاه تعامل محور در توسعه زیرساخت‌های ورزشی سطح استان شده است.

دکتر صفریور منظم شدن روند واگذاری‌ها، پرداخت‌ها، پاسخگویی به نهادهای نظارتی و رفع شائبه‌ها از مزایای تأسیس این شورا برشمرد.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود درخصوص رفع مشکلات پیمانکاران نیز گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده جلسات

بخت استقلال خوزستان برابر ملوان در لیگ ساحلی



ساحلی کشور را تجربه می‌کند و از سه بازی صاحب سه امتیاز است.

تیم فوتبال ساحلی استقلال خوزستان مقابل حریف شمالی مغلوب شد.

به گزارش خوزستان اسپورت، در سومین هفته از مسابقات لیگ دسته اول فوتبال ساحلی ایران، تیم استقلال خوزستان در بازی خارج از خانه مقابل ملوان بندر گز به میدان رفت و با نتیجه ۴ بر صفر شکست خورد.

تیم استقلال خوزستان اولین سال حضورش در لیگ دسته اول فوتبال

عضویت دختران نیوکونگ فو کازرون در تیم استان فارس



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: دختران نیوکونگ فو کار کازرون به عضویت تیم کونگ فو استان فارس در آمدند.

یک دوره مسابقات کونگ فو بین سبکی بزرگسالان و جوانان در بخش بانوان در باشگاه ۲۲ بهمن شیراز برگزار شد.

در این مسابقات ۸۶ شرکت کننده در بخش جوانان و ۵۰ نفر در بخش بزرگسالان حضور داشتند که تیم دختران نیوکونگ فو شهرستان کازرون به مربیگری استاد طاهره نوری فرد در این مسابقات حضور داشتند و با کسب عناوین قهرمانی به اردوی تیم بین سبکی استان فارس راه یافتند.

به گزارش خبرنگار ما، سبک‌های توآ، نیو، پرتوآ، توآ سنتی، دوجوب، جنگاوران، پارسیان، فری کونگ فو، هو کونگ فو، تک رزم و توتایما از جمله سبک‌های شرکت کننده در مسابقات در بخش در پایان این مسابقات در بخش

کنار گذاشتن نماینده خوزستان از لیگ برتر بسکتبال

رئیس هیئت خوزستان با انتقاد شدید از رئیس فدراسیون در پی کنار گذاشتن تیم خانه بسکتبال از لیگ برتر، ابراز عقیده کرد: کل سازمان لیگ بسکتبال ایران محلی برای تسویه حساب‌های شخصی است.

به گزارش خوزستان اسپورت، مجتبی پیرعباسی در گفت‌وگو با

ایسنا درخصوص پیگیری هیئت خوزستان برای حضور تیم خانه بسکتبال استان در لیگ برتر کشور، علیرغم اعلام فدراسیون مبنی بر کنارگذاشتن این تیم از مسابقات، اظهار کرد: من همچنان پیگیر هستم اما فدراسیون در تلاش است که تیم خانه بسکتبال را حذف کند زیرا با ما مشکل دارند.

دانش آموزان بوشهری بر سکوی سوم تیمی مسابقات کشوری دو و میدانی



تیم دو میدانی دانش آموزی استان بوشهر با کسب یک طلا، دو نقره و سه برنز، مقام سوم تیمی مسابقات کشوری را کسب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات شطرنج و دو میدانی دانش‌آموزان کشور با شرکت ۱۷۳۴ دانش‌آموز پسر و دختر از سراسر کشور در بوشهر، پویا آریافر در رشته پرش ارتفاع به نشان طلا، علیرضا قلاش در رشته پرش سه گام نقره، محمد قلاش در پرش طول به نشان برنز ۱۱۰ مانع به نشان برنز، علیرضا ورزشکاران استان بوشهر با کسب یک طلا، دو نقره و سه برنز، مقام سوم تیمی مسابقات را کسب کردند.

در این رقابت‌ها ورزشکاران استان

کسب دو مدال توسط ورزشکار خوزستانی در رقابت‌های پارا تنیس روی میز کشورهای اسلامی



ورزشکار خوزستانی در رقابت‌های پارا تنیس روی میز کشورهای اسلامی به دو مدال دست یافت.

به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، رقابت‌های پارا تنیس روی میز بازی‌های کشورهای اسلامی به مدت سه روز در شهر قزوین ترکیه برگزار شد.

در دومین روز از این دوره از رقابت‌ها، حمیدرضا شیخ‌زاده ورزشکار خوزستانی در کلاس ۴ به نشان برنز دست یافت.



واحد

خودکشی دختر و پسر نوجوان

به گزارش ساناپرس؛ صاحب یک مسافرخانه که اتاقی را به دختر و پسر نوجوانی اجاره داده بود در حالی پای میز محاکمه ایستاد که دختر و پسر نوجوان در اتاق اجارهای با خوردن قرص برنج به استیصال مرگ رفته بودند، اما معجزه آسا زنده ماندند.

به این شکایت پلیس ماجرا را پیگیری کرد و آویسا به پزشکی قانونی معرفی شد. در حالی که پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کرده بود این دختر مورد آزار جنسی قرار گرفته است مادر وی به مأموران پلیس گفت: مدتی بود به رفتارهای خدترم مشکوک شده بودم. او زمان زیادی را در فضای مجازی می‌گذراند. چند بار به او تذکر داده بودم، اما گوشش بدینکار نبود. حتی خدترم چند بار به بهانه رفتن به خانه دوستانش دیر از مدرسه به خانه برکتش. تا این که به رابطه نامشروع پنهانی او با یک پسر ۱۵ ساله به نام امین پی بردم. من چند بار از خدترم خواستم تا رابطه‌اش را با امین تمام کند، اما آویسا می‌گفت آنها فقط در فضای مجازی با هم در ارتباط هستند.

او ادامه داد: چند روز پیش خدترم از یک مسافرخانه در حوالی میدان شوش با من تماس گرفت و گفت با امین به آن جا رفته است و قصد دارد با خوردن قرص برنج به زندگی‌اش پایان دهد. من که از شنیدن این حرف شوکه شده بودم ماجرا را به همسرم گفتیم و بلافاصله به آدرس مسافرخانه‌ای که آویسا داده بود رفتیم. خدترم و امین در اتاق اجارهای قرص برنج خورده بودند. ما بلافاصله آنها را به بیمارستان رساندیم که خیلی زود تحت درمان قرار گرفتند و معجزه آسا زنده ماندند. حالا از امین که خدترم را اغفال کرده و آزار داده است و همچنین از صاحب مسافرخانه‌ای که اتاقی را به آنها اجاره داده بود شکایت دارم.

به دنبال این شکایت امین ۱۵ ساله که به بازگشت از بیمارستان ترخیص شده بود بازداشت شد، اما ادعا کرد آویسا با میل

خودش همراه او به مسافرخانه رفته بود. صاحب مسافرخانه نیز که مردی ۴۰ ساله به نام امیر بود بازداشت شد و آنها دیروز در شعبه پنجم دادگاه کفیری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستادند.

سپس دختر ۱۳ ساله در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: یک روز که از مدرسه به خانه برمی‌گشتم امین را دیدم. او شماره تلفن اش را به من داد و از من خواست تا با او تماس بگیرم و این شروع آشنایی ما با هم بود. بعد از آن امین مدام در تلگرام پیام می‌فرستاد و به من ابراز علاقه می‌کرد. با حرف‌هایش مرا فریب داد و از من خواست تا با هم رابطه نامشروع برقرار کنیم، اما قبول نکردم تا این که او مرا فریب داد و از من خواست تا با هم قرص برنج بخوریم و خانواده‌هایمان را تهدید به خودکشی کنیم تا برای ازدواج ما با هم راضی شویم.

سپس پسر ۱۵ ساله به دفاع پرداخت و گفت: من در راه مدرسه با آویسا آشنا شدم و با هم تلگرامی در ارتباط بودیم. من مسافرخانه‌ای را می‌شناختم که اتاق‌هایش را اجاره می‌داد، اما پولی برای اجاره اتاق نداشتیم. به همین دلیل یک هفته بعد از آشنایی ما موضوع را به آویسا گفتم و او کارت عابر بانک مادرش را برداشت و همراه من آمد. ما مبلغ ۱۳۰ هزار تومان در ازای اجاره اتاق به صاحب مسافرخانه دادیم. من آویسا را آزار نادم و او با میل خودش با من رابطه نامشروع برقرار کرد.

چون ما بدستیم خانواده‌هایمان به ازدواج ما با هم راضی نمی‌شوند تصمیم گرفتیم قرص برنج بخوریم. ما با خانواده‌هایمان تماس گرفتیم و سپس قرصی را که از قبل تهیه کرده بودیم خوردیم. سپس صاحب مسافرخانه به دفاع پرداخت و منکر اتهام معاونت در زنا شد. وی گفت: قبول دارم اتاقی را به دختر و پسر نوجوان اجاره دادم، اما نمی‌دانستم آنها با هم مجرم نیستند. او ادامه داد: دختر نوجوان حالا ادعا می‌کند امین او را آزار جنسی داده است، اما من شاهد بودم او با رضایت خودش به مسافرخانه‌ام آمد و حتی پول اجاره اتاق را نیز از کارت عابر بانکی که همراه داشت به من پرداخت. بنابراین گزارش، در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

سلاخی شدن زن جوان در خیابان



به گزارش ساناپرس؛ در پی تماس تلفنی با مرکز پلیس ۱۱۰ آبادان ۲۶ خرداد ماه مبنی بر سلاخی شدن زن جوان در خیابان بهار ۹ آبادان توسط فردی ناشناس بلافاصله مأمورین کلانتری ۱۳ قدس به محل وقوع جرم حاضر شده و مشاهده کردند که زن جوانی بصورت بی‌رحمانه مورد سلاخی قرار گرفته و به قتل رسیده است و فرد مهاجم نیز از محل وقوع فرار کرده است. در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد مقتول زنی متأهل است که در ۲۶ فروردین ماه به همراه پسری جوان در وضعیتی نامناسب به دلیل خیانت به شوهرش در خانه‌اش دستگیر شده و روانه زندان شده بود که پس از دو ماه وی آزاد شده که به طرز فجیعی در خیابانی که نزدیک به خانه‌اش بود به قتل می‌رسد.

در بررسی‌های به عمل آمده درباره سلاخی شدن زن جوان مشخص شد این زن توسط برادر خودش سلاخی شده است که مأمورین در اقدامی غافلگیرانه متهم را دستگیر و متهم نیز به قتل خواهرش اعتراف کرد و اظهار داشت که خواهرش را به دلیل روابط نامشروع و خیانت به شوهرش کشته و دهه‌ها بار کارد سلاخی را به سینه و گردن خواهرش فرورده تا از مرگ خواهرش مطمئن شود. گفتنی است با توجه به وقوع چندین فقره تیراندازی به سمت خانه یک زن در منطقه بهار در آبان و اسفندماه سال گذشته مأمورین ضمن تحقیقات و تعقیب مراقبت خانه زن متوجه شدند که این زن در زمانیکه همسرش به سرکار می‌رود، پسران جوان و مجرد را به خانه‌اش می‌آورد و با آنها روابط نامشروع برقرار می‌کند که مأمورین در همین راستا ساعت ۸ صبح روز ۲۶ فروردین ماه پس از هماهنگی با مقام قضایی ضمن حضور در خانه این زن خان وی

شکارچی زنان به چنگ افتاد

به گزارش ساناپرس؛ بنژان مندی، مدافع چپ ۲۸ ساله منچستر سیتی، بین اکتبر ۲۰۱۸ تا آگوست سال گذشته به ۱۰ مورد تجاوز علیه هفت زن متهم شده است. او ۸ مورد تجاوز، یک مورد آزار جنسی، و یک مورد تلاش برای تجاوز را رد کرد.

لوییس ساها ماتری، ۴۰ ساله، یکی دیگر از متهمان، به ۸ مورد تجاوز جنسی و ۴ مورد آزار جنسی مربوط به ۸ زن متهم است، که او نیز آن را رد می‌کند. گفته می‌شود که این دو نفر به قربانیان خود الکل می‌خوراندند و تلفن همراه‌شان را می‌گرفتند.

در تاریخ ۲۳ تا ۲۴ جولای سال گذشته، در خانه مندی مهمانی گرفته شد که در این مدت مندی متهم به تجاوز به سه زن، یکی ۲۲ ساله و دو ۱۹ ساله، شده است. یکی از این نوجوانان ۱۹ ساله توسط ساها نیز مورد تجاوز قرار گرفت. در غروب ۲۳ جولای، یک زن ۲۲ ساله که در یک کلوب شبانه در منچستر کار می‌کرد توسط ساها به مهمانی استخر دعوت شد. مندی این دختر ۲۲ ساله را به اتاق سینمایی خانه دعوت کرد و این دختر به دختر دیگری گفت اگر تا ۱۰ دقیقه دیگر برنگشتم به دنبال بیا. دختر برنگشت

دستگیری سارق تجهیزات مخابراتی در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان از شناسایی و دستگیری یک نفر سارق تجهیزات مخابراتی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی با اعلام این خبر، افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت تجهیزات مخابراتی در شهرستان، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. طی تصریح کرد: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و تحقیقات پلیسی، موفق شدند یک نفر سارق را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی لارستان افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهم یک دستگاه موتورسیکلت پلاک مخدوش و مقداری سیم‌های مخابراتی مسروقه کشف و سارق در بازجویی اولیه به ۵ فقره سرقت تجهیزات مخابراتی اعتراف کرد.

سرهنگ یوسفی با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، از شهروندان خواست ضمن رعایت هشدارهای پلیسی در صورت مشاهده تردد افراد مشکوک و ناشناس، سریعاً با شماره ۱۱۰ تماس و موضوع را اطلاع دهند.

سارقان حرفه‌ای جاده‌ای در دام پلیس ممسنی



فرمانده انتظامی ممسنی گفت: مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی سارقان حرفه‌ای جاده‌ای را شناسایی و دستگیر کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد نیکبخت در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت محموله از خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص ۳ سارق و یک نفر مالخر را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی با بیان اینکه متهمان تاکنون به ۱۵ فقره سرقت محموله از خودروهای عبوری اعتراف کردند، گفت: سارقان برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند.